РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                             КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН                                                       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                           «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	00.11. 2012

	проект

х.Кринично-Лугский
Об утверждении размеров ежемесячного денежного поощрения Главы и муниципальных служащих администрации  Кринично-Лугского сельского поселения
В соответствии с  Областным законом от 18.11.2012 года № 946-ЗС                     « О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов» и на основании Постановления администрации от 12.11.2012 года № 247 «Об индексации размеров должностных окладов муниципальных служащих и лиц , замещающих муниципальные должности  в администрации Кринично-Лугского сельского поселения»,  Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения                                                                                                   РЕШИЛО:
1. Утвердить ежемесячное денежное поощрение Главе и муниципальным служащим администрации в следующих размерах:
Главе администрации                                                        31832,46 руб. в месяц; Главному бухгалтеру администрации                               2304,72 руб. в месяц; Ведущему специалисту                                                       1744,06 руб. в месяц; Специалисту первой категории                                          1498,80 руб. в месяц;
2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения возникшие с  01.10.2012 года.

3. Контроль за выполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету , налогам и собственности (председатель Чернявская Г.А .) .
Глава Кринично-Лугского сельского поселения                 Г.В.Траутченко